
ZARZĄDZENIE NR 69/2022 
BURMISTRZA PIŁAWY GÓRNEJ 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy na 2022 rok. 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559 ze zm.), art. 247 ust. 1 i art. 249 ust.1 pkt 2, ust.3 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634) a także Uchwały Nr XXXV/192/2021 Rady Miejskiej 
w Piławie Górnej z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok oraz Uchwały Nr 
XXXVIII/213/2022 Rady Miejskiej w Piławie Górnej z dnia 30 marca 2022 roku w sprawie upoważnienia 
Burmistrza Piławy Górnej do dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Piława 
Górna w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy  zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych Gminy Piława Górna na 2022 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych Gminy Piława Górna na 2022 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Budżet Gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

a) dochody 36 164 441,11 zł, w tym: bieżące 24 630 795,40 zł, majątkowe 11 533 645,71 zł 

b) wydatki 41 860 588,65 zł, w tym: bieżące 25 255 692,02 zł, majątkowe 16 604 896,63 zł 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta w Piławie Górnej. 

 

   

Burmistrz Piławy Górnej 
 
 

Krzysztof Chudyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 366A7C04-DA00-4821-BC4D-C09F22F732BE. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 13 858 059,00 13 871 654,00

Różne rozliczenia finansowe 155 353,00 168 948,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

25 860,00 39 455,00

801 Oświata i wychowanie 1 866 859,00 1 902 637,78

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 35 778,78

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 35 778,78

852 Pomoc społeczna 1 342 528,15 1 381 958,29

Dodatki mieszkaniowe 366,00 241,96

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

366,00 241,96

Ośrodki pomocy społecznej 111 800,00 125 586,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

108 800,00 122 586,00

Pomoc dla cudzoziemców 317 815,15 343 583,33

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

26 032,01 51 800,19

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 357 500,00 355 644,85

85231

85215

85219

80153

75814

-124,04

-1 855,15

13 786,00

25 768,18

25 768,18

-124,04

13 786,00

35 778,78

35 778,78

39 430,14

13 595,00

13 595,00

35 778,78

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW

Rozdział Zmiana

13 595,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 69/2022

Burmistrza Piławy Górnej

z dnia 31 sierpnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 366A7C04-DA00-4821-BC4D-C09F22F732BE. Podpisany Strona 1



Pozostała działalność 357 500,00 355 644,85

0970 Wpływy z różnych dochodów 205 700,00 191 080,85

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 12 764,00

855 Rodzina 4 999 216,00 4 999 288,00

Karta Dużej Rodziny 122,00 194,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

122,00 194,00

36 077 420,34 36 164 441,11Razem:

72,00

87 020,77

72,00

85503 72,00

85395

12 764,00

-1 855,15

-14 619,15

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 366A7C04-DA00-4821-BC4D-C09F22F732BE. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 814 700,00 1 814 700,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 1 654 300,00 1 654 300,00

4260 Zakup energii 160 000,00 149 565,00

4430 Różne opłaty i składki 30 000,00 40 435,00

801 Oświata i wychowanie 9 595 942,00 9 645 315,78

Szkoły podstawowe 5 509 381,00 5 520 746,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 1 000,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

15 300,00 24 000,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

3 000,00 4 665,00

Przedszkola 1 816 856,00 1 819 086,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

2 000,00 2 500,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

3 000,00 4 500,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 060,00 1 290,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

5,73 35 784,51

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 354,20

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 35 424,58

852 Pomoc społeczna 2 205 202,15 2 244 632,29

Dodatki mieszkaniowe 89 866,00 89 741,96

3110 Świadczenia społeczne 89 858,00 89 737,22

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8,00 4,74

Ośrodki pomocy społecznej 523 897,00 537 683,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 340 458,00 351 978,00

-120,78

-3,26

13 786,00

11 520,00

85219

80153

85215

80104

80101

Rozdział

70007

-124,04

35 778,78

354,20

35 424,58

39 430,14

230,00

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW

Zmiana

0,00

0,00

10 435,00

1 665,00

2 230,00

500,00

1 500,00

49 373,78

11 365,00

1 000,00

8 700,00

-10 435,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 69/2022

Burmistrza Piławy Górnej

z dnia 31 sierpnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 366A7C04-DA00-4821-BC4D-C09F22F732BE. Podpisany Strona 1



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 64 604,00 66 588,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

9 932,00 10 214,00

Pomoc dla cudzoziemców 409 211,15 434 979,33

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 25 961,71 51 675,71

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

58,76 104,05

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

11,54 20,43

Pozostała działalność 662 308,00 662 308,00

3110 Świadczenia społeczne 564 814,00 559 664,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00 5 150,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 377 000,00 375 144,85

Pozostała działalność 377 000,00 375 144,85

3110 Świadczenia społeczne 204 000,00 0,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 153 160,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00 49 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 000,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 175,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

25,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 500,00 5 000,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 500,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 820,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 164,85

855 Rodzina 5 873 224,00 5 873 296,00

Karta Dużej Rodziny 122,00 194,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 122,00 194,00

Pozostała działalność 6 294,00 6 294,00

3110 Świadczenia społeczne 6 294,00 0,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00 6 294,00

-6 294,00

6 294,00

85595

164,85

72,00

85503 72,00

72,00

0,00

-175,00

-25,00

-500,00

500,00

820,00

85395 -1 855,15

-204 000,00

153 160,00

49 200,00

-1 000,00

85295

-1 855,15

0,00

-5 150,00

5 150,00

8,89

282,00

85231 25 768,18

25 714,00

45,29

1 984,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 366A7C04-DA00-4821-BC4D-C09F22F732BE. Podpisany Strona 2



41 773 567,88 41 860 588,65Razem: 87 020,77

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 366A7C04-DA00-4821-BC4D-C09F22F732BE. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Litera a
	Paragraf 3 Litera b

	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2



